Fol. 38 v°. « In Assumptione Domine. Vidi speciosam sicut columbam... Vulgariter dicitur quod bonum est dimittere malum pro bono habendo, vel

A bon droit se repënt
Qui ben voit et mal prent... »

Fol. 54. « Speculatio fratris Bonaventure super triplicem viam. Eccc descripsi eam tripliciter... Cum omnis sciencia gerat Trinitatis insigne... » C'est l'opuscule de S. Bonaventure, intitulé : *Parvum bonum* ; s'arrête à ces mots : « ...tunc implorant efficaciter divinam misericordiam... »

Fol. 57. Les sermons reprennent : « Sancti per fidem vicerunt regna... Verbum hoc legitur specialiter de prophetis... » Le dernier (fol. 201 v°) commence ainsi : « In festo beati Johannis Baptiste. Erit enim magnus coram Domino... Verbum propositum scriptum est in Evangelio S. Luce, I. Beatus Johannes, ejus nativitatem venerando recolimus... »

Fol. 204 v°. « Summa viciorum de proprietate. Sequitur de peccato proprietatis in viris religiosis. Ad ejus peccati detestationem possumus ponere XII exempla... »

Incomplet, s'arrête à ces mots : « ...ex cibo regio, quod est verbum Dei. »

XV^e siècle. Parchemin. 214 feuillets, quelques-uns à 2 col. 206 sur 135 millim. Aux fol. 1 et 10, tables des sermons, d'après leurs sujets et les fêtes auxquelles ils correspondent. Rel. bois, couvert d'un testament en parchemin, d'un inconnu de Chambéry, au XV^e siècle; le nom et la date sont lacérés. — (Chartreux.)

455. Recueil de sermons. Le manuscrit contient quarante-neuf sermons, plus quelques traités sur la confession.

Incipit du premier sermon : « Humiliavit semetipsum, factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Verba ista scripta

sunt in epistola ad Philippenses, in quibus verbis commendat Apostolus obedientiam Salvatoris et ipsam nobis proponit imitandam... »

Incipit du second : « In Pascha. Hec est dies... Verbum istud dicitur frequenter in diebus istis ad excitanda scilicet corda fidelium... »

Fol. 115. « In Pentecoste, sermo... Surge, Aquilo, et veni, Auster... Verba ista que leguntur in cauticeis, secundum aliquam similitudinem accipi possunt... »

Fol. 107. « Tractatus de confessione. Frater qui confessiones auditurus est, primo necessarium est ut sciat quantum potestatis habeat; secundo ut sciat quid et qualiter a confitente inquirere debeat... » — C'est un petit traité de la confession, à l'usage des religieux confesseurs. A diverses reprises, il renvoie à la Somme de Raymond de Pennafort.

Fol. 110. « Casus circa restitutiones. Licet non possimus ad plenum instruere sacerdotes circa restitutiones, aliquos tamen casus ponemus et solvemus. Primo casu queritur utrum ignominia excuset a restitutione... »